個人入会申込書
NPO法人水力開発研究所　御中

規約を承知の上、下記のとおり入会を申し込みます。
　　　年　　月　　日

入会者情報
	自宅郵便番号

	自宅住所

	氏名（ふりがな）
	                         （                   ）

	連絡先電話番号

	Emailアドレス

	専門・得意分野など

	勤務先等所属団体、職種（任意記入）

1.  入会を申し込む会員区分（いずれかに○印）

	個人正会員
（入会金 無し、年会費 2,000 円）

	個人賛助会員
 （入会金 無し、年会費 1 口 2,000 円）
　　　　　口　　　　　　円

2.  お支払方法（いずれかに○印）

	・ゆうちょ銀行へゆうちょ銀行からお振込の場合
　　( 記号 ) １０３２０　( 番号 ) ８１５９００１１
スイリョクカイハツケンキュウジョ

・ゆうちょ銀行へゆうちょ銀行以外の金融機関からお振込の場合
　　店名 〇三八（ゼロサンハチ）
店番 038　普通預金 口座番号 ８１５９００１

お振込み予定

　　月　　日頃

	三井住友銀行へお振込の場合
　飯田橋支店（支店番号８８８）　普通預金　７２２９６９６
　エヌピーオーホウジン　スイリョクカイハツケンキュウジョ

3. 入会申込書の送付先メールアドレス：membership@hdri.jp
以　上